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Zbuczyn, 07.10.2024 r.
IN.271.36.2024

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, numer sprawy IN.271.36.2024,
nazwa zadania ,,Dostawy nowego Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Krzesku - Krolowa Niwa z wyposazeniem”.

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjasnien tresci SWZ:

Pytanie
Czy Zamawiajacy dopusci by swiadectwo homologacji podwozia dostarczone bylo w dniu odbioru
techniczno-jakosciowego ?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza by $wiadectwo homologacji podwozia bylo dostarczone w dniu odbioru
techniczno-jako$ciowego pojazdu.

Pytanie
Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z automatyczng skrzynia biegdw, bez pedatu sprzggla
wyposazong w 12 przetozen ?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z automatyczng skrzynig biegdw, bez pedatu
sprzegla wyposazong w 12 przetozen.

Pytanie

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat uklad napeliania z hydrantu wyposazony w nasade STORZ
110. Pragniemy zaznaczy¢, ze zgodnie z norma samochody $rednie nie posiadaja takich nasad poniewaz
sa to samochody o malych zbiornikach wody oraz z pompami o matej wydajnosci gdzie zastosowanie
uktadu wodnego $rednicy 110 nie ma zadnego logicznego zastosowania. Czy zwigzku z tym
zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wylacznie z dwoma nasadami STORZ 75?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu wylacznie z dwoma nasadami STORZ 75.

Pytanie

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat nasad¢ tloczng STORZ 110. Pragniemy zaznaczy¢, ze
zgodnie z norma samochody srednie nie posiadaja takich nasad poniewaz sg to samochody o malych
zbiornikach wody oraz z pompami o malej wydajnosci gdzie zastosowanie uktadu wodnego o $rednicy
110 nie ma zadnego logicznego zastosowania. Czy zwigzku z tym zamawiajacy dopusci zaoferowanie
pojazdu wylacznie z dwoma nasadami STORZ 757

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyltacznie z dwoma nasadami STORZ 75.




Pytanie

Zamawiajagcy w §12 pkt 1.1 wzoru umowy z zalacznika nr 8. wymaga by Wykonawca zaplacil
Zamawiajagcemu kary umowne: Za zwlok¢ w wykonaniu catosci przedmiotu Umowy w stosunku do
terminu okreslonego w §2 ust. 1 Umowy w wysokosci 0,1% wynagrodzenia brutto za kazdy dzien
zwloki. Czy Zamawiajacy dopusci kary umowne w wysokosci 0,05 % ceny brutto za kazdy dzief
opdznienia?

Odpowiedz
Zamawiajacy wprowadzi zmiany w projekcie umowy majgce na celu zmiang wysokosci kar umownych
z 0,1% wynagrodzenia brutto za kazdy dziefi zwloki na zapis wprowadzajacy kary umowne w

- wysokosci 0,05% wynagrodzenia brutto za kazdy dziefi zwloki.

Pytanie

W zwiazku z koniecznoscia pozyskania dodatkowych ofert od dostawcéw komponentow oraz w
zwigzku ze zlozonoscia projektu zwracamy si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o przesuniecie terminu
skladania ofert do 14 listopada 2024r.

Odpowiedz
Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert do dnia 21.10.2024 r.




